
 

沖宮法発第 79 号 

令和 6年 11月 5日 

会員各位  

 

公益社団法人 沖縄宮古法人会 

会長  友 利 寛 忠  

                                                          公印省略  

 

 

 

年賀状取りやめのお知らせ 

  

会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

本会では昨今の社会情勢に鑑み年賀状によるご挨拶を控えさせて

いただくことといたしましたのでお知らせ致します。  

今後ともご支援、ご協力を下さいますようお願い申し上げますと

ともに皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。  

 

 


